PAGE
2

                                   [image: image1.png]

                            ПРОЕКТ
Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
третьего созыва

________________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                            № ___________

село Николаевка

Об установлении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  Николаевского сельского поселения Щербиновского района

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», устава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Установить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  Николаевского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 24 декабря 2013 года № 3 «Об установлении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

3. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

           5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.

 6. Решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования, но не ранее  01 января 2015 года.

Глава

Николаевского  сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко